Qtd. 

coletas 

Qtd. 

amostras 

Valor 

Unitário 

Valor total 

1 

Serviços de avaliação, análise da 

qualidade do ar interior dos 

ambientes climatizados. 

52 

02 

104 

R$ 95,00 R$ 9.880,00 

Valor Global de nossa Proposta: R$ 9.880,00 (nove mil e oitocentos e oitenta reais) 

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, 
tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação do serviço, incluindo os 
materiais discriminados no Termo de Referência.